
N 34 34-08-4-201802161528
16/02/2018

საკრებულოს აპარატის სპეციალისტის ვებგვერდის ადმინისტრირებისა და ინფორმაციული 

ტექნოლოგიების მხარდაჭერის საკითხებში გივი ანთიძის ხელშეკრულებაში ცვლილების შეტანის 

შესახებ

 

საქართველოს ორგანული კანონის ,,საქართველოს შრომის კოდექსის“  მე-6 მუხლის, საქართველოს 

ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 61 მუხლის 3 პუნქტის ,,გ“ 

ქვეპუნქტისა და  ,,საჯარო სამსახურის შესახებ“ საქართველოს კანონის შესაბამისად                                                                        

ვბრძანებ:

1. შევიდეს ცვლილება, 30.06.2017 წლის N21 ხელშეკრულებაში და შრომის ანაზღაურება 

განისაზღვროს 16.02.2018 წლის შეთანხმების საფუძველზე (თან ერთვის).

2. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს 

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე – ჭავჭავაძის ქ. # 4.

3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

 

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე
ხელმძღვანელობა


